
Reabilitare termica cladire anexa bloc comanda in statia Iscaccea

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA DE TRANSPORT AL ENERGIEI ELECTRICE "TRANSELECTRICA"●

S.A.
Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 26-08-2019●

Data aparitiei: 28-08-2019●

 Domenii
-------------------

Lucrari de izolare termica (CPV: 45321000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1020744]

Reabilitare termica cladire anexa bloc comanda in statia Iscaccea

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1011365 / 16-05-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA DE TRANSPORT AL ENERGIEI ELECTRICE "TRANSELECTRICA" S.A.
CIF: RO 13328043, Adresa: B-dul Al. Lapusneanu nr. 195A, bl. LAV 1, parter, Constanta, , Constanta,
Romania, 900472, Email: maria.balta@transelectrica.ro, Telefon: +40 241607511, Fax: +40
241607552, Persoana contact: Serviciul Comercial - Maria Balta, Punct(e) de contact: Serviciul
Comercial - Maria Balta, In atentia: RADUCU FEDIUC, URL: http://www.transelectrica.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Reabilitare termica cladire anexa bloc comanda in statia Iscaccea

Cod CPV:
45321000-3 - Lucrari de izolare termica (Rev.2)



Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
Lucrari de reabiltare termica la sedii: constructii,instalatii sanitare, instalatii climatizare,instalatii
termice, instalatii electrice.
Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor: 15.
Entitatea contractanta va raspunde in mod clar, complet si fara ambiguitati, doar solicitarilor adresate
de operatorii economici pana la termenul limita stabilit, respectiv pana in a 15 zi inainte de data limita
de depunere a ofertelor.
Raspunsul entitatii contractante va fi transmis cu 10 zile inainte de termenul limita de depunere a
ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 356978.86 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
761 / 26-08-2019

Denumire Contract:
Reabilitare termica cladire anexa bloc comanda in statia Isaccea

Valoare Contract: 356978.86 RON

Ofertanti Castigatori:

PRELCHIM S.R.L. - CIF: RO 7059714, Adresa: Strada Stolniceni, Nr. 219, Valcea, Ramnicu Valcea,
Romania, Email: prelchim@gmail.com, Telefon: +40 250730491

(LicitatiaPublica.ro)


